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MES DE OCTUBRE   
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 0413 

 001

 00725

 00782

 01

 01

 00001

 00001

 429,755.00

 63,249.99

07-OCT-24

23-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE DEPORTES, EDUCACIÓN FÍSICA Y RECREACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 493,004.99
 493,004.99
 493,004.99

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0413   ) :

 

Identificación Nombre
1705-1982-00001

05019003075248

GELSYN ANTONIO BONILLA ALVARADO

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

31/10/2024 10:46:23

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0413 

 001

 00368

 00407

 00644

 00726

 00744

 00765

 00766

 00770

 00771

 00781

 00829

 00830

 00831

 00847

 00892

 00930

 00931

 00945

 00946

 00947

 00948

 00962

 00963

 00977

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,958.40

 52,658.50

 12,357.92

 865,000.00

 586,500.00

 7,635.95

 15,035.23

 4,830.00

 18,400.00

 298,099.94

 2,194,430.00

 786,000.00

 10,885.44

 288,730.00

 6,256,000.00

 22,950.00

 14,118.00

 11,500.00

 23,000.00

 17,250.00

 17,250.00

 15,062.49

 15,157.50

 18,400.00

07-OCT-24

07-OCT-24

07-OCT-24

07-OCT-24

07-OCT-24

07-OCT-24

07-OCT-24

07-OCT-24

07-OCT-24

09-OCT-24

07-OCT-24

07-OCT-24

11-OCT-24

07-OCT-24

10-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

30-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE DEPORTES, EDUCACIÓN FÍSICA Y RECREACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,569,209.37
 11,569,209.37
 11,569,209.37

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0413   ) :

 

Identificación Nombre
05019003075248

08019004002160

08019004467912

05019995097688

0801-1971-12345

08019004467912

08019004467912

08019995286070

08019995286070

0824-1977-00038

08019013578169

08019019096576

08019995320455

08019024606233

08019016875740

0449001

1801001

0806-1967-00072

0801-1965-04266

0824-1973-00387

0824-1981-00268

0804003

0804003

08019995286070

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

LEOPLAST, S. DE R.L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EL COLONO AGROPECUARIO SA DE CV

LUISA CRISTINA COLINDRES GALLO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

LEONEL ANTONIO MIDENCE VALLADARES

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

INVERSIONES MULTIPLES LAM S DE RL

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

INGENIA CONSULTING SERVICES S DE RL

BM PRODUCTIONS S. DE R.L. DE C.V.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

JOSE BERNAVE HERNANDEZ AMADOR

JOSE LUIS GALDAMEZ ALVAREZ

RAUL SANTIAGO RAMOS CAMPOS

OSCAR OSWALDO HERRERA ROMERO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

31/10/2024 10:46:04

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

31/10/2024 10:45:39

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0413 

 001

 00779

 00971

 00978

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 98,900.00

 29,785.00

 122,833.21

11-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE DEPORTES, EDUCACIÓN FÍSICA Y RECREACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 251,518.21
 251,518.21
 251,518.21

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0413   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1987-01370

1701-1975-00381

0902001

LUIS ANTONIO BARAHONA ZELAYA

CARLOS ENRIQUE VEGA ZUNIGA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

31/10/2024 10:45:06

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

31/10/2024 10:48:50

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0413 

 001

 00686

 00890

 01

 01

 00001

 00001

 78,256.00

 10,198.20

25-OCT-24

15-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE DEPORTES, EDUCACIÓN FÍSICA Y RECREACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 88,454.20
 88,454.20
 88,454.20

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0413   ) :

 

Identificación Nombre
08019013550928

05029995001355

INVERSIONES RELIGAME S,DE R.L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

31/10/2024 10:48:35

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0413 

 001

 00915  01  00001  31,231.90 17-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE DEPORTES, EDUCACIÓN FÍSICA Y RECREACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 31,231.90
 31,231.90
 31,231.90

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0413   ) :

 

Identificación Nombre
08019002267076 BANCO FICOHSA FIDUCIARIO



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

31/10/2024 10:48:22

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

31/10/2024 10:48:06

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0413 

 001

 00900

 00901

 00902

 00903

 00904

 00905

 00906

 00907

 00908

 00909

 00910

 00911

 00918

 00919

 00920

 00921

 00922

 00923

 00924

 00925

 00926

 00927

 00928

 00929

 00937

 00938

 00939

 00940

 00949

 00950

 00951

 00952

 00953

 00954

 00955

 00956

 00957

 00958

 00959

 00960

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 883,300.00

 97,500.00

 140,900.00

 853,200.00

 136,800.00

 218,600.00

 531,400.00

 1,340,900.00

 26,300.00

 55,100.00

 6,720.00

 16,800.00

 46,300.00

 28,300.00

 67,900.00

 46,300.00

 46,300.00

 28,300.00

 67,900.00

 46,300.00

 28,300.00

 67,900.00

 46,300.00

 46,300.00

 46,300.00

 67,900.00

 28,300.00

 46,300.00

 141,900.00

 226,400.00

 150,200.00

 226,400.00

 150,200.00

 137,270.00

 95,600.00

 150,200.00

 226,400.00

 150,200.00

 95,600.00

 226,400.00

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE DEPORTES, EDUCACIÓN FÍSICA Y RECREACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,039,490.00
 7,039,490.00
 7,039,490.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0413   ) :

 

Identificación Nombre
05019004242033

08019007070006

QEY4QV-I

LEE4FI-A

7E14HB-K

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

KE64CX-B

08019999406510

05019004242033

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

05019004242033

04019002034889

05019004242033

08019995368674

08019995368674

05019004242033

04019002034889

05019004242033

08019995368674

04019002034889

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

31/10/2024 10:47:46

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 2

 0413 

 001

 00552

 00785

 00786

 00787

 00788

 00826

 00849

 00850

 00851

 00852

 00853

 00854

 00855

 00856

 00857

 00859

 00860

 00861

 00862

 00863

 00864

 00865

 00866

 00867

 00868

 00869

 00870

 00871

 00872

 00873

 00874

 00877

 00878

 00879

 00880

 00881

 00882

 00883

 00884

 00886

 00888

 00889

 00893

 00894

 00916

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 386,285.00

 4,452.66

 2,962.91

 3,518.46

 4,629.55

 11,500.00

 43,955.19

 5,700.83

 3,876.56

 3,876.56

 5,700.83

 5,700.83

 7,525.09

 7,525.09

 2,964.43

 5,700.83

 9,349.35

 11,102.36

 13,183.16

 10,019.20

 10,019.20

 8,437.22

 2,964.43

 8,437.22

 8,437.22

 10,019.20

 8,437.22

 8,437.22

 10,019.20

 8,437.22

 8,437.22

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,019.38

 6,019.38

 86,280.78

 78,333.86

 3,937.50

07-OCT-24

07-OCT-24

07-OCT-24

07-OCT-24

07-OCT-24

11-OCT-24

07-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

17-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE DEPORTES, EDUCACIÓN FÍSICA Y RECREACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019024591086

0801-1996-02272

0801-1973-04034

0801-1962-09715

0824-1961-00211

08019024591086

08019009241855

0801-1999-22273

0801-1977-12650

0615-1994-00435

0801-1981-08132

0801-1995-00874

0801-1992-00003

0801-1962-06147

0801-1994-21148

0801-1996-21855

0801-1973-04034

0801-1996-02272

0824-1961-00211

1305-1982-00104

0801-1987-16370

0108-2000-00506

0801-1967-04467

0801-1972-10298

0801-1967-08127

0801-1962-09715

0890-2008-01057

0610-1979-00422

0801-1976-10869

0824-2000-00417

0812-1997-00005

0312-1957-00111

0824-2003-00528

0801-1992-06773

0615-1994-00435

0890-2008-01057

1807-1961-01208

0801-1967-08127

0801-1955-00599

0801-1972-10298

0801-1981-08132

0801-1972-01390

0824-1968-00455

0801-1968-08237

0501-1966-08839

INVERSIONES TURISMO Y MAS S. DE R.L

VEANNEY SEBASTIAN RIVERA AGUILERA

HELIODORO ESPINAL MARTINEZ

BAYRON MARTIN VARGAS MOLINA

HECTOR EUSEBIO RODRIGUEZ CABRERA

INVERSIONES TURISMO Y MAS S. DE R.L

TELEVENTUR,S.A.DE C.V.

FERNANDO ALEXIS MEJIA VARELA

JULIO CESAR GALEAS ALEMAN

AMALEC NAJAC FONSECA IZAGUIRRE

LESTER LEONARDO GAVARRETE URBINA

KEVIN ALEJANDRO CANTOR ORDOÑEZ

KATHERINE MELISSA RODRIGUEZ BORJAS

JUAN CARLOS GODOY ANDINO

SAIDA PATRICIA BORJAS ORDOÑEZ

KEVIN ANDRE MINEROS GUILLEN

HELIODORO ESPINAL MARTINEZ

VEANNEY SEBASTIAN RIVERA AGUILERA

HECTOR EUSEBIO RODRIGUEZ CABRERA

GRACIELA JAKELIN MILLA CARCAMO

LEYLA GRACIBEL AGUILAR FIGUEROA

LESTER FABRICIO MELGAR REYES

MANUEL ENRIQUE MONCADA JUAREZ

DENNIS HUMBERTO CORTES VILLELA

YOVANNI HERNANDEZ VALLADARES

BAYRON MARTIN VARGAS MOLINA

HAROLD YEPES PEÑA

ROLANDO ANTONIO RAMIREZ VARGAS

ERIC ARRAZOLA RAUDALES

JOEL FRANCISCO PERDOMOMO VALERIANO

PABLO EDUARDO FLORES RIVAS

EDUIN OSEAS BULNES SOLER

MARIA DE LOS ANGELES VALLADARES ZUNIGA

ERICK LEONEL ESTRADA ARTEAGA

AMALEC NAJAC FONSECA IZAGUIRRE

HAROLD YEPES PEÑA

MARVIN GEOVANY HENRIQUEZ RODRIGUEZ

YOVANNI HERNANDEZ VALLADARES

JOSE RAMON BARAHONA FUNES

DENNIS HUMBERTO CORTES VILLELA

LESTER LEONARDO GAVARRETE URBINA

HUGO RENAN AGUILAR PEREZ

MARIO ANTONIO MONCADA GODOY

HENRY ADALBERTO GOMEZ BARAHONA

NESTOR MARCELINO ESPINAL GUTIERREZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

31/10/2024 10:47:46

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 2 de 2

 0413 

 001

 002

 00917

 00932

 00933

 00964

 00070

 00071

 00074

 00075

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,234.38

 6,109.38

 6,109.38

 43,852.49

 15,907.50

 11,520.61

 2,462.88

 1,015.63

17-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

23-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE DEPORTES, EDUCACIÓN FÍSICA Y RECREACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 967,399.03

 936,492.41

 30,906.62

 936,492.41

 30,906.62

 001

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO CONDEPOR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0413   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0802-2000-00176

0801-1977-12650

0710-1981-00071

0822-1970-00110

1701-1971-01034

1701-1971-01034

1701-1971-01034

0801-1964-04496

JOEL CASTILLO ZUNIGA

JULIO CESAR GALEAS ALEMAN

OSCAR JOEL FUNEZ NUÑEZ

PEDRO PABLO MATUTE ZERON

RIGOBERTO SANTOS

RIGOBERTO SANTOS

RIGOBERTO SANTOS

MERVIN LEONEL VALLE RODRIGUEZ
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 0413 

 001

 002

 00936

 00072

 00073

 00076

 00077

 00078

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,873,509.11

 2,584,228.77

 3,158,471.37

 3,775,522.24

 6,194,111.39

 7,694,130.48

25-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

29-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE DEPORTES, EDUCACIÓN FÍSICA Y RECREACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 25,279,973.36

 1,873,509.11

 23,406,464.25

 1,873,509.11

 23,406,464.25

 001

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO CONDEPOR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0413   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019017924347

13019002433849

08019019130001

08019995368230

03189008156760

08019019150633

CONSTRUCCIONES Y EQUIPOS BARUCH S DE R L DE CV

COMPAÑIA CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.

SOLUCIONES INTEGRALES DE CONSTRUCCION S DE RL

SERVICIOS DE ENERGIA S A DE C V

CONSTRUCTORA ESPAÑA Y ASOCIADOS S DE RL

CONSTRUYENDO EL FUTURO S DE RL


